
v

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года N2 530-гв

Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую
муп «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» потребителям с использованием

закрытых систем горячего водоснабжения, на 2015 год

в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N2 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N2 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Регламентом
установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения,
утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г.
N2 1154-э (зарегистрирован Минюстом России 19 августа 2014 г.,
регистрационный N2 33655), Региональная энергетическая комиссия города
Москвы п о с т а н о в л я е т:

1. установить тарифы на горячую воду, поставляемую
муп «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» (ОГРН 1025006035636) потребителям с
использованием закрытых систем горячего водоснабжения, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января по 31 декабря 2015 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление
Региональной энергетической комиссии города Москвы от 5 декабря 2013 г.
N2 290-тэ «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей
МУП «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель РЭК Москвы



Приложение
к постановлению РЭК Москвы
от 19 декабря 2014 г. N2530-ГB

Тарифы на горячую воду, поставляемую
муп «ТРОИЦКТЕПЛОЭНЕРГО» потребителям с использованием

закрытых систем горячего водоснабжения

N2 Тарифы (руб./куб. М)
п/п Группа потребителей с 01.01.2015 с 01.07.2015

по 30.06.2015 по 31.12.2015 ,

1 Население (с НДС) 94,52 101,17

2 Прочие потребители* 80,10 85,74

* - Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительно.


	00000001
	00000002

